
VAK-UV

3Nl FlRMA
4 vn KSL) 90m 200t

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Ze dne 286.2017

Oprava odpadů a osazení Iapolu na kana|.přípojce MŠ Komenského

ı. SMLUvNi sTRANYz

Objednatelateřska Škola, Uherské Hradistě, Svatováclavské 943, příspěvkové organizace
Zastoupené: Bc. llonou Mocickovou, ředitelkou Mateřské Školy
IČ; 70993360
DIČ: CZ70993360
bankovní spojeni: Komerční banka Uherské Hradistě
Č. účtu; 86-3960240267/0100
ve věcech technıckých je opravnén jednat na Zakladé uzavřené přikazní Smlouvy: Ing. Ladislav
Vendel, odbor investic, tel 572 525 273, mobil; 728 932 188e -mai|: Iadislav.vende|@mesto-uh.cz.

(da'le jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAVAKTIV s.r.o.
Sídlo; Travník 2108686 03 Staré Město

Zapsan v obchodním rejstříku ci jiném veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brněoddíl C,v|ožka
42607

Zastoupen: ing. Lubomírem Hucíkernjednatelem společnosti

IČ: 263 02 497
DIČ: CZ26302497
bankovní Spojení: Komerční banka as., Uherské Hradistě
Č. úctu: 27-6689350277/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat: ing. Lubomír Hučík

mobil:603 840 781, e-mail: stavaktiv@tisca|i.cz

(dale jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění Znění cl citovaného ve smlouvě o dílo takto:

1/ V clanku IV Cena dila se doplňuje:
Předmětem dodatku Č. 1 k Zakladni smlouvě O dílo je:
- úprava ceny díla o prace nad rámec SOD. Tyto soupisy jsou nedílnou soucasti tohoto dodatku

Stranu l (celkem 2)



2/ V ćlanku IV. bodu 1 Se mění'

CENA ZA DÍLO:

Cena dle smlouvy o dílo

Prace nad ramec SOD

Cena Za dílo celkem (dodatek č.1)
DPH 21%

Nová cena celkem vč. DPH

Podrobné Sestavení ceny je patrné Z položkoveho rozpočtu Zhotovitele, který tvoří přílohy tohoto
dodatku.

3/ Ostatní Články Smlouvy o dílo Zustavaji beze zmen.
Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech Stejnopisech, Z nichž każda Ze Smluvních Stran obdrží po
dvou

Příloha _
Č. 1 Soupis prací nad rámec SOD

V UhHradiŠti dne Ve Starém Mestê dne 22.82017

Obiednateli.“„_.......4....7V Zhotovitelg.. V Á
Eˇšcllona Moćičkova Ing. Lubomír Hućík
Reditelka MŠ jednatel Společnosti

Jřz"š.v.n„vˇ~.~.i«."ı `ˇ` = „
v t u o «-

l '.\[“`_~:ì~.i :v'n'ı"=~`‹"~v 1:45“ Q ì AVAÁTU -
l“\.:‹Ĺ"\“' .` V' ML UM ť'íâ: 1x Iravmk 2108 váha;vìr^ı.;:, fnrııflľ f" ,'IIŤUHW') '5" "' 386 03 SYE'UÓ Fì lvl/1 1. ._„U' *ìľ; Llíltl iGO: yôfš 02 I;Ť}/` ĂČ'SÍO4M /m 'i vp vr DIG; 6226309497i. .v i . .v 4 , 23')` nm - 803 840 '/81

Stranu 2 (celkem 2)


